10.641.461/0001-05
OBJETO:  Fornecimento  futuro,  parcelado  e  eventual,  de
combustível  (gasolina  comum) para  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
VIGÊNCIA: fevereiro a dezembro de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 49.717,00 (quarenta e nove mil, setecentos e
dezessete reais)
VALOR UNITÁRIO (por litro): R$ 5,99 (cinco reais e noventa e
nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2024 Órgão 001 – Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -